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Cork maailman matkailukaupunkien kärkikymmenikköön 2010  

Vilkas irlantilaiskaupunki Cork on mukana ensi vuoden kymmenen parhaimman 
matkailukaupungin listalla Lonely Planetin uudessa teoksessa.  

Cork valittiin mukaan, sillä kaupunki on “kaikkein parhaimmillaan juuri nyt: sivistynyt, 
energinen ja monipuolinen säilyttäen kuitenkin samalla ystävällisyytensä, rennon 
charminsa ja nokkeluutensa”. (Sivu 103)   

 

Cork väreilee energiaa yliopiston, pubien, ravintoloiden sekä ystävällisten ja 
lämminhenkisten asukkaidensa ansiosta. Kaupunki isännöi useita elokuva-, musiikki- 
ja taidefestivaaleja, ja sen pubit täyttyvät livemusiikista ympäri vuoden tarjoten niin 
perinteistä irlantilaista kuin myös uudempaa musiikkia.  

Steven Roberts, Irlannin matkailutoimiston Pohjoismaiden alueen johtaja, 
sanoo: ”Cork on loistava kaupunkilomakohde. Sen tunnelma ja energia ovat aivan 
omaa luokkaansa, ja vierailijat voivat nauttia lukuisista festivaaleista ja tapahtumista 
ympäri vuoden”. 

Yksi Corkin tunnetuimmista tapahtumista on Guinness Cork Jazz Festival, joka 
järjestetään joka syyskuu. Yksi vuoden 2010 kohokohdista on Clipper Round the 
World -maailmanympäripurjehdus (www.clipperroundtheworld.com), joka saapuu 
Corkiin ensi kesäkuussa.  

Lisää tietoa Corkista löydät osoitteesta 
http://www.discoverireland.ie/Destinations/Location.aspx?LocationID=25   

Talven kaupunkilomatarjoukset löydät täältä: 
http://www.discoverireland.com/fi/promotions/prewinter09/ 
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Taustatietoja: 

Cork - väkiluku: 119 418 (kaupunki) 
Ulkomaalaisia vierailijoita vuosittain: 204 300 
Valuutta: Euro 
Corkin kaupunki sijaitsee County Corkissa Irlannin saaren etelärannikolla.  

Lonely Planet’s Best in Travel 2010 on Lonely Planetin tuorein painos sen joka vuosi 
ilmestyvästä maailman parhaimpia matkakohteita esittelevästä oppaasta. Lonely 
Planetin henkilökunnan, kirjoittajien ja matkailijoiden yhdessä kokoama kirja 
käsittelee matkailun trendejä sekä matkakokemuksia. 

Cork on Irlannin toiseksi suurin kaupunki ja vuonna 2005 se oli Euroopan 
kulttuuripääkaupunki. Sen jälkeen kaupunki on kehittynyt, ja uusia rakennuksia on 
noussut Corkin vanhan alueen tuntumaan muodostaen upean yhdistelmän 
historiallista ja modernia. 

 

 

 

 

 


